TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

KHOA HỆ THỐNG THÔNG TIN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN HỌC TẬP
(XEM XÉT XỬ LÝ HỌC VỤ)
(dành cho sinh viên bị quá hạn đào tạo)

    Kính gửi:
· Phòng Đào tạo Đại học;
· Khoa Hệ thống Thông tin Trường ĐH CNTT.
Họ tên sinh viên: ………………………………………………………………………
Ngày sinh: ……………………………………………………………………………..
Mã số sinh viên: ……………………………………………………………………….
Điện  thoại: …………………………………………………………………………….

Email:

Hiện đang học Khoa :   Hệ thống Thông tin
Ngành học

Khoá: …………………………..
Hệ đào tạo chính quy/CLC/CTTT  tại Trường Đại học Công nghệ Thông tin.

     Kính xin Phòng Đào tạo Đại học và Khoa Hệ thống Thông tin cho phép tôi được gia hạn học tập đến hết học kỳ….. năm học …………….
Lý do:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….............................................................................................................................
Hiện tại tôi còn nợ ….. môn:

· Số tín chỉ: …….

· Số tín chỉ: …….

· Số tín chỉ: …….

· Số tín chỉ: …….
Tôi xin cam đoan hoàn thành ….. môn học này đúng thời nêu trên. Nếu sau thời gian xin gia hạn nêu trên tôi vẫn không thể hoàn thành khóa học tôi xin chịu trách nhiệm trước mọi quyết định của nhà trường.
Kính mong được sự chấp thuận của Phòng Đào tạo Đại học và  Khoa Hệ thống Thông tin.
Tôi xin chân thành cảm ơn.
	Ý KIẾN KHOA HTTT

	  TP.HCM, ngày     tháng      năm 20
                NGƯỜI LÀM ĐƠN

	Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
	       Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH
      (Ký, ghi họ & tên, số điện thoại)

Ghi chú:

Phụ huynh phải ghi ý kiến vào nội dung Ý kiến phụ huynh, ví dụ: tôi là Cha/ Mẹ của SV…… Tôi được biết trường hợp SV…..bị xử lý học vụ trong học kỳ….. năm học…… Nay tôi cam kết với nhà trường sẽ đôn đốc nhắc nhở con tôi để không vi phạm nội qui của nhà trường. Số điện thoại liên hệ khi cần thiết